平成 23 年５月 30 日

各  位

会  社  名          株式会社ウェアハウス
                      代表取締役社長            武 藤  淳 一

（コード番号４７２４  東証１部）
問 合 わ せ 先          取締役管理統括マネージャー 植田 季明

 電 話 番 号          ０３－３８６０－７８０１（代表）
E-mail:whk@warehouse.co.jp

http://www.warehouse.co.jp/

代表取締役及び役員異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動を内定いたしましたので、お知ら

せいたします。
なお、本異動は、平成 23 年６月 28 日開催予定の当社定時株主総会ならびに同総会終了後の取締役会において正

式に決定する予定です。

記

（平成 23 年６月 28 日付）

１． 代表取締役の異動

新役職 氏名 現役職

代表取締役社長 石田 満 （いしだ みつる） 営業統括マネージャー

常務取締役
営業統括マネージャー

武藤 淳一（むとう じゅんいち） 代表取締役社長

２． 役員の異動

（１）新任取締役候補者

新役職 氏名 現役職

代表取締役社長 石田 満 （いしだ みつる） 営業統括マネージャー

常務取締役 今井 則幸（いまい のりゆき） 株式会社ゲオ執行役員

（２）退任予定取締役

現役職 氏名

取締役企画室マネージャー 江森 良明（えもり よしあき）

３． 新任代表取締役候補の氏名及び略歴等

氏 名 石田 満（いしだ みつる）
生年月日 昭和 31 年１月 20 日

略 歴

所有株式数

昭和 53 年４月

平成７年 12 月

平成 10 年 10 月

平成 15 年 11 月

平成 18 年５月

平成 22 年８月

20,620 株

亀有信用金庫入庫
株式会社シチエ（現当社）入社
営業本部長
オーケー株式会社入社
営業本部営業管理室長
同社取締役店舗運営本部長
同社取締役管理本部長
当社入社
営業統括マネージャー就任（現任）

４．  代表取締役異動の理由
    未曾有の大震災がもたらした先行き不透明な国内経済環境の中におきましては、経営の創意工夫や事業基

盤の強化を図り、業績向上に向けた組織作りが必要であると考えております。
このたびの代表取締役候補であります石田満は、経歴を通じて培った豊富な経験と幅広い見識を有してい

るため、抜本的な事業再構築を行えるものと考えており、経営トップの交代による新たな体制のもと、業績

改善および企業価値向上を目指して参ります。

なお、代表取締役社長武藤淳一は、引続き経営に参画し、新体制をサポートして参ります。

以上